Guatemala, 29 de Julio de 2022

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Pedro José Godoy Quiñonez CUI: 3001044050101 Número de contrato: DGDR-029-337-2022 Acuerdo Ministerial: 15-2022 Servicios (Técnicos o Profesionales): Nit del Contratista: Técnicos 92185495 Número de Factura: 2701609459 12322FB5 **Honorarios Mensuales:** Q5,000.00 Período del Informe: JULIO Monto Total del Contrato Q59,677.42 Plazo del Contrato: 03/01/2022 AL 31/12/2022 Unidad Administrativa donde presta

Objetivos del Contrato:

los servicios:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para el Programa juventud del Departamento de Programación Sustantiva, de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación, Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Cláusula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

1. Atendi el Centro de Actividad Física para varones de Diamante 3 los dias miercoles.

Programa Juventud

- 2. Atendi los Centros de Actividad Física de mujeres Zafiro 1 los dias martes y jueves, Zafiro 4 el dia lunes y Hogar Seguro zona 2, los dias lunes, miercoles y viernes.
- 3. Apoyé en la Actividad "Recreación en dos ruedas" en el Municipio de Guatemala.
- 4. Apoyé en la Actividad "Senderismo Recreativos" en el Municipio de Tajumulco del Departamento de San Marcos.
- 5. Apoyé en la Actividad "Boot Camp" en el Municipio de Santa Catarina Pinula del Departamento de Guatemala.

Pedro José Godoy Quiñonez Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licenciado Josef Nikolaus Steffes Monterroso Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios

(según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Lic. Josef Nikolaus Steffes Monterroso

Jefe de Departamento de Programación Sustantiva

Dirección de Áreas Sustantivas

Dirección General del Deporte y la Recreación
Firma y sello de la Autoridad que Evalúa los Servicios
(según Cláusula de contrato: Décima Primera)